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Pohjois-Karjalan kunnat ovat hyväksyneet työllisyysalueen järjestämisvastuu-
sopimuksen loppuvuodesta 2024.  
 
Järjestämisvastuusopimuksella sovitaan laissa työvoimapalvelujen järjestämisestä  
tarkoitettujen julkisten työvoimapalvelujen järjestämisestä Pohjois-Karjalan kunnissa. 
Pohjois-Karjalan kuntia ovat Heinävesi, Ilomantsi, Joensuu, Juuka, Kitee, Kontiolahti, 
Lieksa, Liperi, Nurmes, Outokumpu, Polvijärvi, Rääkkylä ja Tohmajärvi. Sopimuksella 
muodostetaan Pohjois-Karjalan työllisyysalue, määritetään Pohjois-Karjalan 
työllisyysalueen vastuukunta, yhteinen toimielin, talous, henkilöstö, toimitilat ja välineistö 
sekä sovitaan työllisyyden palvelukokonaisuudesta ja sen kehittämisestä. 
 
Järjestämisvastuusopimuksessa määritetään Pohjois-Karjalan työllisyysalueen 
tehtäväksi lakisääteisten työvoimapalvelujen järjestäminen. Osana työllisyysalueen 
palvelujen kehittämistä työllisyysalue on valmistellut maakunnallista työllistämislisää, 
joka toimii uudenlaisena työllistämisen tukimuotona lakisääteisen palkkatuen rinnalla. 
Koska työllistämislisä ei ole lakisääteinen tukimuoto, järjestämisvastuusopimusta on 
tarpeen päivittää siten, että työllisyysalue voi järjestää lakisääteisten palvelujen lisäksi 
myös muita työllisyyttä tukevia palveluita (kohta 7). Lisäksi sopimukseen on tehty 
tarkennuksia kohtiin 5,6 ja 8. 
 
Järjestämisvastuusopimukseen esitettävät muutokset käyvät ilmi liitteellä olevasta 
Pohjois-Karjalan  työllisyysalueen kuntien järjestämisvastuusopimuksesta. 
 
Valmistelija: työllisyysaluejohtaja 
 
Työllisyysaluejohtajan päätösehdotus: 
Pohjois-Karjalan työllisyysalueen lautakunta päättää 
 
hyväksyä omalta osaltaan Pohjois-Karjalan työllisyysalueen kuntien 
järjestämisvastuusopimukseen tehdyt liitteen mukaiset muutokset ja  
 
ehdottaa, että Pohjois-Karjalan  työllisyysalueen kunnat hyväksyvät liitteellä olevat 
muutokset Pohjois-Karjalan työllisyysalueen kuntien järjestämisvastuusopimukseen. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 


